Itt1^^ll(ei1 <Sc Jobannes iHuefing^, perpetui Vicarii in Ecclefia noftra antedida ac tefta-

mentarii bonce memorix Dni Jobannis Benninc^ dum vixit Decani Hamburg. cupientes

ultimam voluntatem didi Teftatoris adimplere de bonis per ipfum Teftatorem dere-

lidis, <Sc apudeosdem teftamentarios exiftentibus, ad fundandam, erigendam <Sc inftau-

randam quandam perpetuam Commendam inEcclefia noftra antedicta ad altare S, Cyriaci

martyris in crypta nova , redditus infra lcriptos Deoj &nobis ad honorem b. Marite yirg^

San^omm JohannHs B. Jacobi majoris Sc omnium Sanciorum ^ fponte&: libere obtulerint

dc aflignarunt. Primo X. marcarum redditus in <& ex domo f. hcereditate providi viri

HenriciKoningkm platea divitum inter hcereditates relictse //tf»r;V* Qtci16 ex uno, <Sc

Dom. Putten ex alio lateribus. Item VIII. marcarum redditus in <Sc ex hcereditate

J^hannk Wegedorns^ in cono pontis molendini, circa hsereditatcm providi viri Nicolai

Schulten, Item duarum marcarum redditus in &: ex ha:reditate providi viri GerdSchelen

in platea fabrorum, inter domos <5c hasreditates Mtgiftri Gharlaci Schare ex uno , &c do-

tnum memoriarum in Summa ex alio lateribus. Quare iidem Dn. Joh, ^UQCProconfuU
Johannes nigcn^Orp, Nicol, iSllm^^wfcil <5c>^4»»^/ Lujfmgh Teftamentarii nobis hu-

© z militec
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militer fupplicarunt, ut diftosXX.marcarumannuosredditusfubEcclefiaftica atque

noftra prote6tione <Sc defenfione accipere ac de ipfis uuam perpetuam Commendam ad

altare fupradi^tum erigere, fundare, dc inftaurare dignaremur. Nos igitur Albertns

becanus totumque Capitulum prajfati, memoratorum teftamentariorum voluntatem
&petitionem inDomino commendantes, didos XX. marcarum redditus fubEcclefia-

ftica atque noftra proteftione& defenfione recepimus, prout recipimus per prsefentes,

ac de ipfis fic oblatis redditibus unam commendam per^etuam in crypm nova ad altare prae-

di6tum de novo erigimus, fundamus, inftauramus <5c autorilamus. Caeterum, ut

didti Tcftamentarii, ex eorum diligentia & piis defideriis, fe fpirituali remuneratione

fentiant prsemiatos, audoritate noftra fupradidla gratiofe eis &eorum fuccefforibus

perpetup jus nominandi <Sc pr^fentandi indulgemus <Sc eoncedimus ad eandem, ita 6c

taliter nihil ominus, quod ad ipfam cuin per mortem honorabilis viri Dni phannu Bock-

holt moderni poftefToris vacaverit , primum nominare <Sc pr^fentare teneantur De-

cano Ecclefice noftrse , Succentorem noftrum pr^jfcnc exiftentem. Et eo defundo